
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 353158/.....

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Student: Renata Cajthamlová
Datum narození: 12.07.1992
Identifikační číslo studenta: 98815035

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání — Základy

společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Zaměření:
Identifikační číslo studia: 353158
Datum zápisu do studia: 18.07.2011

Název práce: Nutriční chování a poruchy příjmu potravy u žen různých věkových
kategorií

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání — Základy

společenských věd se zaměřením na vzdělávání

Vedoucí: PaedDr. Eva Marádová, CSc.
Oponent(i): doc. MUDr. Karel Dohnal, CSc.

Datum obhajoby : 23.05.2014 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka seznámila komisi s důvody, které ji vedly k volbě tématu

práce. Představila cíle práce, shrnula poznatky z teoretické části a
představila praktickou část. Studentka realizovala kvantitativní
výzkum (dotazníkové šetření), které bylo provedeno u žen ve věku 0
– 50 let. Studentka si stanovila 3 předpoklady. Stručně přestavila
výsledky výzkumu. Následně zodpověděla dotazy vedoucí práce a
oponenta. V diskusi byla pozornost zaměřena především na
stravovací návyky a na poruchy příjmu potravy. Studentka doplnila
informace k oslovování cílové skupiny. Na další dotazy členů komise
reagovala studentka věcně.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: PhDr. Jaroslava Hanušová, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Jiří Kučírek, Ph.D. (přítomen) ............................

98815035 - 353158 - Renata Cajthamlová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 353158/.....

PaedDr. Eva Marádová, CSc. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

98815035 - 353158 - Renata Cajthamlová

http://www.tcpdf.org

